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WROT CAMP 7 - edycja nad
morzem

Cena 2 799,00 zł

Cena poprzednia 3 199,00 zł

Opis
Cześć! Nazywam się Aleksandra Biza i kilka lat temu zainspirowana swoją siostrzenicą stworzyłam i zorganizowałam WROT
CAMP! Pierwszy w Polsce Obóz na Wrotkach, który już podczas swojej premiery okazał się ogromnym hitem wśród dzieci.

Turnus 2024 jest mega przebojowy, bowiem to już 7 edycja WROT CAMP: edycja nad morzem!

Tym razem zapraszam Was Dziewczęta do 4 gwiazdkowego Hotelu SPA tuż nad polskim morzem. Do plaży będzie nas dzieliło
dosłownie 150 metrów!!! 

Podczas Kolonii na Wrotkach / Rolkach czekają na nas 3 różne strefy:  PŁASKA , SKATE PARK &  WELLNESS  & SPA

Rodzicu, pewnie zapytasz kto będzie czuwał nad Twoim Dzieckiem? Warsztaty poprowadzi doświadczona Instruktorka.
Specjalizuje się m.in w tzw. Freestylu, a to oznacza, że wszelkiego rodzaju slalomy, skoki, ślizgi na kółkach czy freeride jej nie
straszne!

Nasza Instruktorka uwielbia zaskakiwać swoich kursantów na każdych zajęciach czymś nowym. Słucha również samych
zainteresowanych i chętnie wprowadza w życie pomysły Dzieci! Jak wiemy wspólna pasja łączy...dodajmy do tego ogromną
satysfakcję ze współpracy z Dziećmi i mamy najbardziej ODJECHANY OBÓZ tego lata!

Nie ważne czy jeździsz na rolkach czy wrotkach! 
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Za główny cel obieramy dzielenie się swoją pasją i umiejętnościami ale z naciskiem na bezpieczeństwo. Zabieramy kask i
pełen komplet ochraniaczy (proszę pamiętać o tych na nadgarstki!). Poza skateparkiem lubimy też slalomy, skoki, elementy
taneczne i inne triki także każdy znajdzie coś dla siebie.

Możecie spodziewać się rolkarskich torów przeszkód i gier i zabawa (tak, na kółkach!) Duży nacisk kładziemy jednak na
odpowiednie przygotowanie do zajęć w postaci rozgrzewki i rozciągania, dzięki czemu można uniknąć kontuzji.

To Kolonia dla dzieci o każdym poziomie jazdy!

Kolonie na Wrotkach / Rolkach to również zajęcia na skate parku  pod okiem Instruktora. Rozpoczęcia szkolenia jazdy po skate
parku  przede wszystkim wymagana jest umiejętność płynnej jazdy do przodu i do tyłu, utrzymywania równowagi i
odpowiedniej pozycji. Zdecydowanie przyda się również uśmiech i brak strachu przed przeszkodami.

WROT CAMP 7  - edycja nad morzem

Letni obóz to również moc atrakcji w SPA, warsztaty z jogi, rozciąganie, aqua aerobik. A odpoczynek po aktywnym dniu na
kółkach można spędzić na plaży czy w saunie.

Pobyt nad morzem to nie tylko plażowanie i kąpiele w Bałtyku, mamy do dyspozycji Baseny w Centrum Rekreacyjno -
Basenowym w Ustroniu Morskim, a w nim: baseny zadaszony oraz otwarty z kilkoma naprawdę fajnymi zjeżdżalniami
wodnymi. W końcu Wakacje więc bez wodnego szaleństwa nie mogłoby się odbyć. Ale i na odpoczynek w jacuzzi znajdziemy
chyba czas, prawda? 

To będzie najbardziej ODJECHANY OBÓZ TEGO LATA!

 

Cena zawiera:

wyżywienie 3 razy dziennie: śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja + napoje,
zakwaterowanie o bardzo dobrym standardzie w przepięknym hotelu 4 gwiazdkowym 150 m od plaży i morza
EXTRA:
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bogaty pakiet warsztatowy:
strefa Wellnes & SPA

SAUNY (korzystanie z saun i innych atrakcji SPA będzie odbywać się wyłącznie pod opieką
Wychowawczyń w porozumieniu z obsługą Hotelu)

fińska - działa oczyszczająca na skórę
solna - zbawienny wpływ na drogi oddechowe 
łaźnia parowa - para z olejkami eterycznymi 
dostęp do basenu i saun

profesjonalne warsztaty z jazdy 
pod okiem Instruktora Wrotkarstwa na 3 strefach: płaskiej, skate park
Taneczne Pojedynki na kółkach - super wyzwanie, tu się liczy kreatywność!

dodatkowo:
wieczorne pogaduchy 
bidon na wodę z edycji: Travelki 2024
zestaw gadżetów tematycznych z edycji Skate_Travelki 2024
JEM ŚWIADOMIE - warsztat ze zdrowiej diety
JOGA - codzienna dawka relaksu i rozciągania 
ZUMBA - to zawsze jest świetna wakacyjna opcja 
TANIEC -  z naszą Instruktorką nie tylko nauczysz się popularnych kroków latino ale również
wyrazisz siebie w tańcu z pomponami i totalną nowością Disney Show! 
tematyczna Imprezka Sylwestrowa Sylwester w Sierpniu
ŚWIECE SOJOWE - stwórz swój własny zapach
Wakacyjny Pokaz Mody na Wrotkach

wyjścia do miasteczka, na gofry, karuzele, kino 7d, itp
wycieczka do Kołobrzegu
opiekę wykwalifikowanych instruktorek i ratowników,
opiekę medyczną,
ubezpieczenie,

Cena nie zawiera:

Transportu
Atrakcji w Wesołym Miasteczku

Zakwaterowanie: HOTEL SKAL Ustronie Morskie

bardzo dobry standard w hotelu 4 gwiazdkowym,
hotel położony 150m od plaży i morza

Wyżywienie:

3 zdrowe i pożywne posiłki dziennie: śniadanie, obiad, podwieczorek (przekąska, np. owoc), kolacja,
woda niegazowana dostępna przez cały pobyt u Kadry, każdy uczestnik otrzymuje pierwszego dnia własny
bidon na wodę,
możliwość przygotowania indywidualnej diety w przypadku alergii pokarmowych (+120 zł za cały pobyt)

Zabiegi pielęgnacyjne jak i korzystanie z saun i innych atrakcji SPA będzie odbywać się wyłącznie pod opieką
Wychowawczyń. 

Nadzór nad prowadzonym przez nas wypoczynkiem, a także kwalifikacjami Kadry sprawuje Kuratorium Oświaty.

Za  przygotowanie i prawidłową realizację programów warsztatowych odpowiada Aleksandra Biza – pedagog, która od 13 lat
wspólnie z nami prowadziła warsztaty pozalekcyjne z robotyki w wielu szkołach w Polsce oraz organizowała wypoczynki dla
Dzieci i Młodzieży.
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W każdym sezonie również prowadzi grupy warsztatowe, bo..najzwyczajniej UWIELBIA WSPÓŁPRACĘ Z DZIEĆMI!

Serdecznie zapraszam!
Aleksandra Biza
tel.: 535 041 242
e-mail: abiza@igcompany.plCena zawiera:

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Termin: 03.08.2024 - 10.08.2024
Wiek dziecka: 8-10 lat , 11-14 lat , 15-16 lat
Płatność: Całość , Zaliczka
Transport z Gdańska: Nie , Tak + 390.00 zł
Transport z Warszawy: Nie , Tak + 390.00 zł
Transport z Wrocławia: Nie , Tak + 390.00 zł
Transport z Poznania: Nie , Tak + 390.00 zł
Transport ze Szczecina: Nie , Tak + 390.00 zł

Miejsce
HOTEL SKAL 

Ul. Chrobrego 80

Ustronie Morskie

 

Ważne

WAŻNE
Rodzicu, z Naszym Zespołem Twoje Dziecko będzie bezpieczne!

BEZPIECZŃSTWO

MAKSYMALNIE 14 DZIECI W GRUPIE WARSZTATOWEJ  – to mniej niż nakłada na nas ustawa o organizacji
wypoczynku dla dzieci i młodzieży, zatem ilość miejsc jest mocno ograniczona!
LOKALIZACJA – wybrane przez nas miejsce jest bardzo dokładnie przygotowywane na nasz przyjazd, zgodnie ze
wszystkimi rozporządzeniami wydanymi przez Ministerstwo.
DEZYNFEKCJA sprzętu dydaktycznego oraz wszystkich narzędzi potrzebnych do realizacji warsztatów każdego
dnia – od sezonu 2020 znacznie zwiększyliśmy środki ochrony zdrowia.
REJESTRACJA ONLINE – wszystkie formalności dopełnisz przed rozpoczęciem turnusu

OSZCZĘDNOŚĆ

RATY PayU 0% - u nas możesz skorzystać z opcji ratalnej 0%

DOŚWIADCZENIE

14 – LETNIE DOŚWIADCZENIE – organizujemy Półkolonie i Kolonie dla Dzieci i Młodzieży już 14 lat
ZAUFAŁO nam już ponad 4422 Rodziców – zorganizowaliśmy ponad 680 wypoczynków
WYJĄTKOWA KADRA – współpracujemy głównie z Pedagogami i Harcerzami, w każdej lokalizacji poza Animatorami
gier i zabaw jest przynajmniej jeden Wychowawca z dyplomem pedagogicznym – u nas bezpieczeństwo i
samopoczucie każdego uczestnika jest najważniejsze!
PROFESJONALIZM – za przygotowanie i prawidłową realizację programów warsztatowych odpowiada Aleksandra Biza
– pedagog, która od 13 lat wspólnie z nami prowadziła warsztaty pozalekcyjne z robotyki w wielu szkołach w Polsce
oraz organizowała wypoczynki dla Dzieci i Młodzieży. W każdym sezonie również prowadzi grupy warsztatowe,
bo..najzwyczajniej UWIELBIA WSPÓŁPRACĘ Z DZIEĆMI!

Rodzicu, jeżeli masz dodatkowe pytania koniecznie skontaktuj się ze mną! Chętnie odpowiem na każde z nich!
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Serdecznie zapraszam!
Aleksandra Biza
tel.: 535 041 242
e-mail: abiza@igcompany.pl

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

mailto:abiza@igcompany.pl
http://www.tcpdf.org

